Pridie Kalendas Maii. Fiat anniversarium Regis Domini
Fer-
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Ferdinand!, &  "Regís Domini Adefonsi &  recipiant Cano
nici redditus hæreditatis, quam emerant a Martino Guodi- 
salvi in Bidurgos nummis ipsius Regis Adefonsi,

V . Kalendas Junii. Era M C C L X X X V I. Anniversarium 
Domini Martini Episcopi Salamantini.

X V I. Kalendas Julii. Era M C C L V I. Anniversarium 
Epìscopi Domini Ruderici sécundî, pro quo Sancius L u 
censis Decanus cum consensu Domini Ordonii Lucensis 
Episcopi, &  totius Capituii epsdem Ecclesiæ dedit eisdem 
Canónicis dom um , quam ipse comparaverat de Maria de 
Sauto , quæ est in vico Vermudf^ Sancii, cujus loquarium 
medium dedit isto d ie , &  alium medium 111. Nonas Ja- 
nuarii.

T X II. Kalendas Julii ; Anniversarium Regis Domini Fer
nandi, &  Regis Domini Adefonsi, in quo debet solvi Ca-' 
Bonicis medietas reddituum hæreditatis de Castro, &  de 
Tauron , quod ipsi emerunt cum denariis prædiâ:i Regis 
Adefomi.

X. Kalendas Julii. Ego Petrus Garsîæ vocatus de Sauto 
assigno Lucensibus Canónicis patriraouio meo III... per do
mum meam de rua Veremundi Sancii. Et notandum, quod 
hæc est domus, quam postea emit Episcopus Dominus Ru- 
dericus, per quam fìunt duo anniversaria ei.

Sub Era M C C L X X II. &  quot. Kalendas Januarii: No- 
tum sit omnibus præsentém paginam inspeòluris, quod ego 
Maria Fernandi, quæ fui filia Doni Veremundi Sancii, &  
Donæ Urracæ Roderici de Sanda Eolalia pro remedio ani
mæ meæ, &  prædidofum Patris &  Matris meæ, ofFero 
D eo , &  Ecclesiæ beatæ Mariæ Lucensis Sedis, &  vobis 
Domino Michaeli ejusdem Sedis Antistiti duodecimam par
tem Ecclesiæ de Sanda Maria de Pineiro, quæ est in ter
ritorio de Flammoso cum omnibus pertinentiis, &  directu- 
ris suis in tota Feligrigia prædida, &  statim transfero do- 
minium , &  corporalem possessionem ipsius in Lucenseiu 

 ̂Ecclesiam. Amodo eam semper habeatis in pace, &c. &c.
III. Idus Julii : Era M C C L II. Anniversarium Decani 

Domini Joaojois A riæ , q«i patrimonio suo dedit Lucen-
' si-

430 España Sagrada, Trat, LX X FIL
sibiis Canonicis medietatem suam Domus, quam emit cum 
Domina Urraca Fernandi à Pelagio Michaele , &  fiiiis ejus 
in rúa Minea.

XI. Kaíendas Septembris Era M C C X V I. Anniversarium 
Episcopi Ruderici Menendi qui patrimonio suo dedit L u 
censibus Canonicis duas hæreditates suas, unam scilicet, in 
Villa Majonl sub Parrochia Sm di Cosme de Tenoleda, &  
aliam sub Parrochia Sandæ Mariæ de Vaamonto.